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2000ｍ記録

分　　秒

分　　秒

分　　秒

e-mail

フリガナ

年齢

携帯
電話

17

2023年4月1日時点

氏　名

13

14

15

例
カゴシマ　タロウ

7

9

10

11

12

1

2

3

4

5

6

8

№

鹿児島　太郎

身長
（cm）

170.0

性別

男

生年月日(西暦)

2005.8.10

※エルゴのタイムも参考にしますのでご記入ください。

第35回全国マシンローイング大会（鹿児島大会） 参加申込書

団体名
責任者
氏　名

住　所

体重
（kg）

70.0

【送付先 】
e-mail ： kagoshima.rowing.crew@gmail.com 令和4年12月9日（金） 17:00必着でお願いします。


